ПРИКАЗ

15 января 2024 г.                               № 06-15/01-2024

г. Москва

о проведении самообследования

образовательной организацией

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и Приказа Министерства образования и

науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование ООО «БСК» за 2023 календарный год в период с

10 января 2023 г. по 09 января 2024 г.

2. Для проведения самообследования на основании расчета и анализа

показателей деятельности сформировать комиссию в составе:

Председатель – Е.В. Рябцева, генеральный директор

Члены комиссии: Кузнецов А.Л., к.т.н., преподаватель ООО «БСК»

Дьяков Б.М. – преподаватель ООО «БСК», мастер

производственного обучения

3. Составить отчет о самообследовании с итогами и конкретными выводами по

направлениям деятельности учреждения, согласно структуре содержания отчета,

в срок до 15 марта 2024 г.

4. Разместить отчет о самообследовании на сайте ООО «БСК» не позднее

19.04.2024 г.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор      Е.В. Рябцева